

分项报价明细表

投标供应商名称： 中国电信股份有限公司铜川分公司

项目编号： FHZB-2025011

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	制造商家	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
1	交换机	华为	S5735S-L24T4S-QA2	华为技术有限公司	台	8	1545.00	12360	
2	防火墙	华为	USG6000E-S15	华为技术有限公司	台	1	24000.00	24000	
3	POE 交换机	华为	S1730S-L16PR-A	华为技术有限公司	台	1	720.00	720	
4	服务器	华为	TaiShan 200 2280	华为技术有限公司	台	2	18600.00	37200	
5	无线接入	华为	主设备： B866C-S2 从设备： B671-S2	华为技术有限公司	套	1	2900.00	2900	
6	有线接入	电信	定制	中国电信股份有限公司	条	2	22200.00	44400	
7	视频系统	杰峰	JF-M5S-U	浙江杰峰物联股份有限公司	路	3	1080.00	3240	
8	计算机终端	华为	擎云 W525 PGUW-WBX0	华为技术有限公司	台	1	3600.00	3600	
9	服务器机柜	鹏高	定制	深圳鹏高实业有限公司	个	1	4500.00	4500	
10	UPS 电源	华为	UPS2000-A-2KTTS	华为技术有限公司	套	1	4300.00	4300	
11	数据机房建设集成服务	电信	定制	中国电信股份有限公司铜川分公司	项	1	43000.00	43000	
12	高清会议终端	华为	Cloudlink BOX610	华为技术有限公司	台	1	38000.00	38000	
13	高清摄像机	华为	Camera200	华为技术有限公司	台	2	8600.00	17200	

14	阵列麦克风	华为 Cloudlink MIC 500	华为技术有限公司	台	1	900.00	900	
15	全彩 LED 显示屏	J1. 25	广东保伦电子股份有限公司	m²	11.06	11300.00	124978	
16	会标屏	W4. 75	广东保伦电子股份有限公司	m²	1.76	2850.00	5016	
17	分布式编码节点	TF-CGG2R	广东保伦电子股份有限公司	台	7	3600.00	25200	
18	二合一解码节点	TF-B03HD	广东保伦电子股份有限公司	台	2	4100.00	8200	
19	数字会议系统主机	TF-M03300	广东保伦电子股份有限公司	台	1	2830.00	2830	
20	麦克风	TF-A36108	广东保伦电子股份有限公司	台	20	400.00	8000	
21	无线话筒	TF-OASP6	广东保伦电子股份有限公司	台	2	1100.00	2200	
22	主扩音柱扬声器	TF-DHD1	广东保伦电子股份有限公司	个	2	1000.00	2000	
23	主扩功率放大器	TF-SSHH4	广东保伦电子股份有限公司	个	1	1740.00	1740	
24	辅扩吸顶扬声器	TF-0811R	广东保伦电子股份有限公司	个	4	350.00	1400	
25	辅扩功率放大器	TF-SSHH4	广东保伦电子股份有限公司	个	1	1830.00	1830	
26	数字音频处理器	TF-0UBBH	广东保伦电子股份有限公司	台	1	4500.00	4500	
27	反馈抑制器	TF-SSI0	广东保伦电子股份有限公司	台	1	1800.00	1800	
28	电源时序器	TF-8820	广东保伦电子股份有限公司	台	1	740.00	740	
29	分布式中控主机	TF-CE01	广东保伦电子股份有限公司	台	1	3600.00	3600	
30	音视频综合管理控制系统	定制	广东保伦电子股份有限公司	套	1	43500.00	43500	
31	专业级可视化平台	V3. 075	广东保伦电子股份有限公司	套	1	8700.00	8700	

32	视频会议系统集成服务	定制	中国电信股份有限公司	项	1	24500.00	24500	
33	国防动员战备资源管理平台 (核心产品)	定制	中通服和信科技有限公司	套	1	483000.00	483000	
合计（大写）		玖拾玖万零伍拾肆元				小写	990054	

说明：1、品牌和制造商家指产品的品牌和生产制造商家；此表制造商家、规格型号、数量须与产品技术参数表保持一致，如不一致以产品技术参数表为准；

2、投标供应商按采购文件第三章中内容，按“分项报价明细表”的格式详细报出各个组成部分的报价；

3、报价包括投标供应商完成本项目所需的一切费用，即货物（产品）、随配附件、备品备件、运抵指定交货地点费用、保险费、相关服务费、售后服务、税金、及其他相关伴随费用的总和。分项报价明细表总合计金额应与开标一览表中总金额一致。

投 标 供 应 商： 中国电信股份有限公司铜川分公司 （盖章）

法定代表人或授权代表（签名或盖章）： 

日期： 2026 年 01 月 15 日